



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

CNPJ: 83.102.319/0001-55
 Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro
 CEP: 89128-000 Telefone: (47) 3377-8600

Pregão presencial
20/2020

Número Processo: 29/2020
Data do Processo: 16/06/2020

Objeto do Processo: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E EPI'S UTILIZADOS NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DA SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO.

ATA DE SESSÃO PÚBLICA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Nº 1/2020

Apresentou(aram) envelope(s) o(s) licitante(s):

DJONE MEURER 07.512.524/0001-00

ABERTA A SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO PRESENCIAL, FORA INFORMADO AOS REPRESENTANTES DAS EMPRESAS SOBRE AS NOVAS DETERMINAÇÕES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ACERCA DA PANDEMIA DO CORONAVÍRUS. A PREFEITURA DISPONIBILIZOU MÁSCARAS DESCARTÁVEIS E ÁLCOOL GEL AOS PRESENTES. A DISPONIBILIDADE DOS MESMOS FEZ-SE SEGUINDO AS REGRAS DA OMS E DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INCLUSIVE EM RELAÇÃO AO COMUNICADO PUBLICADO JUNTO AO EDITAL NO SITE DO MUNICÍPIO. VALE RESSALTAR QUE, A EMPRESA MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, PROTOCOLOU DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA NO DIA 07/07/2020 ÀS 09:46. PRESENTES AS EMPRESAS DJONE MEURER – ME E MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, PROCEDEU, O PREGOEIRO, COM A ANÁLISE DAS DOCUMENTAÇÕES DE CREDENCIAMENTO, CONFORME O EDITAL PRECEITUA. SOMENTE A EMPRESA DJONE MEURER – ME FEZ-SE REPRESENTAR, E DE ACORDO, NÃO FEZ RESSALVAS AOS DOCUMENTOS. PROCEDEU-SE, ENTÃO, À FASE DE LANCES. RESTOU EVIDENCIADO EM RELAÇÃO ÀS PROPOSTAS COMERCIAIS QUE, AS EMPRESAS ESTÃO DE ACORDO COM OS PARÂMETROS LEGAIS REFERENTES AO EDITAL. NESTE SENTIDO, ADENTRA-SE À FASE DE LANCES. AS EMPRESAS DISPUTARAM DETERMINADOS ITENS E AO FINAL AS EMPRESAS DJONE MEURER – ME E MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA SAGRARAM-SE VENCEDORAS DESTAS FASE, EM SEUS RESPECTIVOS ITENS. VALE RESSALTAR QUE, RESTARAM ITENS FRACASSADOS. SEM RESSALVAS, VERIFICOU-SE AS HABILITAÇÕES DAS EMPRESAS VENCEDORAS, INCLUSIVE COM CONSULTA AOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO EXTERNA, CONFORME EDITAL. SEM RESSALVAS QUANTO À HABILITAÇÃO, ENCERRA-SE ESTA FASE. VERIFICADOS OS PRESSUPOSTOS LEGAIS CONCERNENTES AO CERTAME, ENCERRA-SE A SESSÃO. NADA MAIS, ENCAMINHAM-SE OS AUTOS AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL PARA HOMOLOGAÇÃO. DÊ-SE PUBLICIDADE AOS INTERESSADOS PELOS MEIOS DISPONÍVEIS.

Participante: DJONE MEURER

Item	Descrição/Especificação	Marca	Qtd.	Unidade	Valor	Valor Total
1	Descrição: LIXA FERRO 180 - Especificação: LIXA FERRO 180	TATU	100,000	UN	1,96	196,00
2	Descrição: LIXA FERRO 50 - Especificação: LIXA FERRO 50	TATU	100,000	UN	2,16	216,00
3	Descrição: LIXA PARA MADEIRA 220 - Especificação: LIXA CARBORU PARA MADEIRA 220	NDUM	100,000	UN	0,78	78,00
4	Descrição: LIXA PARA MADEIRA 150 - Especificação: LIXA CARBORU PARA MADEIRA 150	NDUM	100,000	UN	0,78	78,00
5	Descrição: SERRA PARA CORTAR FERRO MANUAL - Especificação: SERRA PARA CORTAR FERRO MANUAL	THOMPSON	100,000	UN	4,40	440,00
6	Descrição: ARCO SERRA PARA CORTAR FERRO MANUAL - Especificação: ARCO SERRA PARA CORTAR FERRO MANUAL	MAX	10,000	UN	12,74	127,40
7	Descrição: MARRETA 3 KG - Especificação: MARRETA 3 KG	TENACE	10,000	UN	48,02	480,20
8	Descrição: MARRETA 5 KG - Especificação: MARRETA 5 KG	TENACE	10,000	UN	81,34	813,40
9	Descrição: MARTELO 25 - Especificação: MARTELO 25	TRAMONTINA	10,000	UN	21,46	214,60
10	Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" - Especificação: ALICATE UNIVERSAL 8"	DISMA	10,000	UN	19,50	195,00
11	Descrição: CHAVE DE FENDA PEQUENA - Especificação: CHAVE DE FENDA PEQUENA	FERTAK	10,000	UN	2,59	25,90
12	Descrição: CHAVE DE FENDA MÉDIA - Especificação: CHAVE DE FENDA MÉDIA	FERTAK	10,000	UN	4,69	46,90
13	Descrição: CHAVE DE FENDA GRANDE - Especificação: CHAVE DE FENDA GRANDE	FERTAK	10,000	UN	7,19	71,90
14	Descrição: CHAVE PHILIPS PEQUENA - Especificação: CHAVE PHILIPS PEQUENA	FERTAK	10,000	UN	2,59	25,90
15	Descrição: CHAVE PHILIPS MÉDIA - Especificação: CHAVE PHILIPS MÉDIA	FERTAK	10,000	UN	7,10	71,00
16	Descrição: CHAVE PHILIPS GRANDE - Especificação: CHAVE PHILIPS GRANDE	FERTAK	10,000	UN	7,10	71,00

17	Descrição: CHAVE ALLEN - JOGO 2MM A 10MM -BRASFORT Especificação: CHAVE ALLEN - JOGO 2MM A 10MM	5,000	UN	11,66	58,30
18	Descrição: JOGO DE CHAVES TORXS T07 A T40 - KALA Especificação: JOGO DE CHAVES TORXS T07 A T40	5,000	UN	27,44	137,20
19	Descrição: TALHADEIRA MANUAL MEDIA - Especificação: SILFERRA TALHADEIRA MANUAL MEDIA CO	5,000	UN	9,00	45,00
20	Descrição: TRENA 50 MTS - Especificação: TRENA 50 MTS FERTAK	5,000	UN	47,00	235,00
21	Descrição: TRENA 7,5M - Especificação: TRENA 7,5M FERTAK	10,000	UN	19,11	191,10
22	Descrição: PAQUIMETRO ANALOGICO EM AÇO INOX -BRASFORT Especificação: PAQUIMETRO ANALOGICO EM AÇO INOX	5,000	UN	67,80	339,00
23	Descrição: COLHER DE PEDREIRO 10" - Especificação: KALA COLHER DE PEDREIRO 10"	10,000	UN	12,40	124,00
24	Descrição: ENXADA LARGA CABO DE MADEIRA MINIMO 1,5MPANDOLFO - Especificação: ENXADA LARGA CABO DE MADEIRA MINIMO 1,5M	15,000	UN	23,55	353,25
25	Descrição: ENXADA ESTREITA CABO MADEIRA MINIMO 1,5MPANDOLFO - Especificação: ENXADA ESTREITA CABO MADEIRA MINIMO 1,5M	15,000	UN	21,50	322,50
26	Descrição: PÁ DE CORTE RETA COM CABO DE MADEIRAPANDOLFO MINIMO 0,70M - Especificação: PÁ DE CORTE RETA COM CABO DE MADEIRA MINIMO 0,70M	10,000	UN	19,89	198,90
27	Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA MINIMOPANDOLFO 0,70M - Especificação: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA MINIMO 0,70M	10,000	UN	23,12	231,20
28	Descrição: PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA MINIMOPANDOLFO 0,70M - Especificação: PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA MINIMO 0,70M	10,000	UN	23,12	231,20
29	Descrição: FOICE ESQUERDA - Especificação: FOICEPANDOLFO ESQUERDA	10,000	UN	27,30	273,00
30	Descrição: FOICE DIREITA - Especificação: FOICE DIREITA PANDOLFO	10,000	UN	27,30	273,00
31	Descrição: CABO DE ENXADA MADEIRA DE LEI MINIMA DIST. 1,50M - Especificação: CABO DE ENXADA MADEIRA DE LEI BLUMENA MINIMA 1,50M U	25,000	UN	12,65	316,25
32	Descrição: CABO DE FOICE MADEIRA DE LEI MINIMA 1,50M - DIST. Especificação: CABO DE FOICE MADEIRA DE LEI MINIMA BLUMENA 1,50M U	25,000	UN	8,72	218,00
33	Descrição: CABO DE PÁ MADEIRA DE LEI MINIMA 1,50M - DIST. Especificação: CABO DE PÁ MADEIRA DE LEI MINIMA 1,50M BLUMENA U	25,000	UN	10,09	252,25
34	Descrição: PINCEL TIPO TRINCHA 2" - Especificação: PINCEL ROMA TIPO TRINCHA 2"	10,000	UN	3,69	36,90
35	Descrição: PINCEL TIPO TRINCHA 3 - Especificação: PINCEL ROMA TIPO TRINCHA 3	10,000	UN	7,24	72,40
36	Descrição: DOBRADIÇA PORTA 3' - Especificação: CHILD DOBRADIÇA PORTA 3'	10,000	UN	2,58	25,80
37	Descrição: DOBRADIÇA PORTEIRA C-01 - Especificação: SINFER DOBRADIÇA PORTEIRA C-01	10,000	UN	16,50	165,00
38	Descrição: PINCEL TIPO TRINCHA 1 - Especificação: PINCEL ROMA TIPO TRINCHA 1	10,000	UN	2,19	21,90
39	Descrição: ROLO PINTURA APROXIMADAMENTE 23 CM ESPUMA COM CABO - Especificação: ROLO PINTURA APROXIMADAMENTE 23 CM ESPUMA COM CABO	20,000	UN	14,20	284,00
40	Descrição: ROLO PINTURA APROXIMADAMENTE 23CM LÃ COM CABO - Especificação: ROLO PINTURA APROXIMADAMENTE 23CM LÃ COM CABO	20,000	UN	12,25	245,00
41	Descrição: CARRINHO DE MÃO COMPLETO - Especificação: MAESTRO CARRINHO DE MÃO COMPLETO	10,000	UN	94,00	940,00
42	Descrição: CÂMARA DE AR - CARRINHO DE MÃO - AJAX Especificação: CÂMARA DE AR - CARRINHO DE MÃO	40,000	UN	15,19	607,60
43	Descrição: PISTOLA APLICADORA SILICONE - Especificação: FERTAK PISTOLA APLICADORA SILICONE	10,000	UN	13,92	139,20
44	Descrição: PNEU DE CARRINHO DE MÃO - Especificação: FISCHER PNEU DE CARRINHO DE MÃO	30,000	UN	44,10	1.323,00
45	Descrição: BROCHA PARA PINTURA DIMENSÃO MINIMA 155X55MM - Especificação: BROCHA PARA PINTURA DIMENSÃO MINIMA 155X55MM	30,000	UN	3,29	98,70
46	Descrição: FORMÃO 1' - Especificação: FORMÃO 1' 954	5,000	UN	15,87	79,35
50	Descrição: CHAVE COMBINADA 10MM - Especificação: CHAVE WORKER COMBINADA 10MM	5,000	UN	4,79	23,95
51	Descrição: CHAVE COMBINADA 11MM - Especificação: CHAVE WORKER COMBINADA 11MM	5,000	UN	5,09	25,45
52	Descrição: CHAVE COMBINADA 12 MM - Especificação: WORKER CHAVE COMBINADA 12 MM	5,000	UN	5,55	27,75
53	Descrição: CHAVE COMBINADA DE 13MM - Especificação: WORKER CHAVE COMBINADA DE 13MM	5,000	UN	5,89	29,45
54	Descrição: CHAVE COMBINADA 17MM - Especificação: WORKER	5,000	UN	9,10	45,50

Ar 2 / 5

	CHAVE COMBINADA 17MM					
55	Descrição: CHAVE COMBINADA DE 19MM - Especificação: WORKER	5,000	UN	10,19	50,95	
	CHAVE COMBINADA DE 19MM					
57	Descrição: TESOURA PARA CERCA VIVA 12 - Especificação: SCHNEIDER	10,000	UN	22,54	225,40	
	TESOURA PARA CERCA VIVA 12					
58	Descrição: SERROTE PROFISSIONAL 26 - Especificação: PARABONI	10,000	UN	60,85	608,50	
	SERROTE PROFISSIONAL 26					
59	Descrição: BALDE DE PEDREIRO PLASTICO COM ALÇA 12 PLASTUNI	20,000	UN	5,88	117,60	
	LITROS - Especificação: BALDE DE PEDREIRO PLASTICO					
	COM ALÇA 12 LITROS					
60	Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1,5MM - Especificação: SILFERRA	10,000	UN	63,70	637,00	
	ALAVANCA DE AÇO 1,5MM					
61	Descrição: LIMA PARA ENXADA 8' COM CABO - Especificação: WORKER	20,000	UN	12,25	245,00	
	LIMA PARA ENXADA 8' COM CABO					
62	Descrição: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO ABNT	CARTOM	30,000	UN	38,40	1.152,00
	NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 38 -					
	Especificação: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO					
	ABNT NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 38					
63	Descrição: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO ABNT	CARTOM	30,000	UN	38,40	1.152,00
	NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 39 -					
	Especificação: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO					
	ABNT NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 39					
64	Descrição: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO ABNT	CARTOM	30,000	UN	38,40	1.152,00
	NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 40 -					
	Especificação: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO					
	ABNT NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 40					
65	Descrição: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO ABNT	CARTOM	30,000	UN	38,40	1.152,00
	NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 41 -					
	Especificação: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO					
	ABNT NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 41					
66	Descrição: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO ABNT	CARTOM	30,000	UN	38,40	1.152,00
	NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 42 -					
	Especificação: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO					
	ABNT NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 42					
67	Descrição: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO ABNT	CARTOM	30,000	UN	38,40	1.152,00
	NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 43 -					
	Especificação: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO					
	ABNT NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 43					
68	Descrição: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO ABNT	CARTOM	30,000	UN	38,40	1.152,00
	NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 44 -					
	Especificação: SAPATÃO DE SEGURANÇA ATENDENDO					
	ABNT NRB ISO 20344, 20345 E 20347 - TAMANHO 44					
69	Descrição: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO 38 -	CARTOM	20,000	UN	22,80	456,00
	Especificação: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO					
	38					
70	Descrição: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO 39 -	CARTOM	20,000	UN	22,80	456,00
	Especificação: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO					
	39					
71	Descrição: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO 40 -	CARTOM	20,000	UN	22,80	456,00
	Especificação: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO					
	40					
72	Descrição: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO 41 -	CARTOM	20,000	UN	22,80	456,00
	Especificação: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO					
	41					
73	Descrição: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO 42 -	CARTOM	20,000	UN	22,80	456,00
	Especificação: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO					
	42					
74	Descrição: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO 43 -	CARTOM	20,000	UN	22,80	456,00
	Especificação: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO					
	43					
75	Descrição: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO 44 -	CARTOM	20,000	UN	22,80	456,00
	Especificação: BOTA DE PVC PRETA CANO ALTO TAMANHO					
	44					
80	Descrição: PROTETOR FACIAL PARA ROÇADEIRA COM TELA	ZEUS DO	10,000	UN	55,00	550,00
	, CAPACETE E PESCOÇE - Especificação: PROTETOR FACIAL					
	PARA ROÇADEIRA COM TELA , CAPACETE E PESCOÇEIRA					
81	Descrição: LUVA PARA OPERADOR DE DIST.		10,000	PAR	18,32	183,20
	ROÇADEIRA/MOTOSERRA EM VAQUETA/NYLON - BLUMENA					
	Especificação: LUVA PARA OPERADOR DE					
	ROÇADEIRA/MOTOSERRA EM VAQUETA/NYLON					
82	Descrição: LUVA DE LATEX TAMANHO GG - Especificação: DELTA	30,000	PAR	3,87	116,10	
	LUVA DE LATEX TAMANHO GG					
83	Descrição: PROTETOR AURICULAR EM SILICONE COM	DELTA	50,000	UN	1,50	75,00
	CORDÃO EM POLIPROPILENO - Especificação: PROTETOR					
	AURICULAR EM SILICONE COM CORDÃO EM					

POLIPROPILENO NA COR LARANJA.

84	Descrição: CADEADO EM LATAO TAMANHO 30 - PILLER	5,000	UN	12,35	61,75	
	Especificação: CADEADO EM LATAO TAMANHO 30					
85	Descrição: CADEADO EM LATAO TAMANHO 40 - PILLER	5,000	UN	19,11	95,55	
	Especificação: CADEADO EM LATAO TAMANHO 40					
86	Descrição: CADEADO EM LATAO TAMANHO 50 - PILLER	5,000	UN	26,26	131,30	
	Especificação: CADEADO EM LATAO TAMANHO 50					
87	Descrição: CADEADO EM LATAO TAMANHO 60 - PADO	5,000	UN	46,95	234,75	
	Especificação: CADEADO EM LATAO TAMANHO 60					
88	Descrição: CORRENTE DE ELO 3MM - Especificação: STRONGF	100,000	MT	5,49	549,00	
	CORRENTE DE ELO 3MM ER					
89	Descrição: CORRENTE DE ELO 4MM - Especificação: STRONGF	100,000	MT	7,85	785,00	
	CORRENTE DE ELO 4MM ER					
90	Descrição: CORRENTE DE ELO 5MM - Especificação: STRONGF	100,000	MT	10,78	1.078,00	
	CORRENTE DE ELO 5MM ER					
91	Descrição: CORRENTE DE ELO 6MM - Especificação: STRONGF	100,000	MT	14,30	1.430,00	
	CORRENTE DE ELO 6MM ER					
92	Descrição: CORRENTE DE ELO 8MM - Especificação: STRONGF	100,000	MT	25,97	2.597,00	
	CORRENTE DE ELO 8MM ER					
93	Descrição: CORRENTE DE ELO 9,5MM - Especificação: STRONGF	100,000	MT	39,20	3.920,00	
	CORRENTE DE ELO 9,5MM ER					
94	Descrição: CORRENTE DE ELO 12,5MM - Especificação: STRONGF	100,000	MT	74,50	7.450,00	
	CORRENTE DE ELO 12,5MM ER					
103	Descrição: DESINGRIPANTE SPRAY 300ML - Especificação: MUNDIAL	30,000	UN	6,40	192,00	
	DESINGRIPANTE SPRAY 300ML					
104	Descrição: GRAXA SPRAY BRANCA 300ML - Especificação: MUNDIAL	30,000	UN	13,25	397,50	
	GRAXA SPRAY BRANCA 300ML					
47	Descrição: FORMÃO 3/4 - Especificação: FORMÃO 3/4	MONFORT	5,000	UN	14,45	72,25
48	Descrição: FORMÃO 1/2 - Especificação: FORMÃO 1/2	MONFORT	5,000	UN	13,13	65,65
49	Descrição: FORMÃO 3/8 - Especificação: FORMÃO 3/8	954	5,000	UN	13,23	66,15
56	Descrição: MARTELO UNHA 29MM - Especificação: MARTELO TRAMONTI	20,000	UN	29,30	586,00	
	UNHA 29MM NA					
				Total do Participante:	44.917,95	

Participante: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição/Especificação	Marca	Qtd.	Unidade	Valor	Valor Total
76	Descrição: CAPA DE CHUVA PVC FORRADA COM MANGA LONGA E CAPUZ - TAMANHO GG - Especificação: CAPA DE CHUVA PVC FORRADA COM MANGA LONGA E CAPUZ - TAMANHO GG	SOLDASUL	100,000	UN	11,25	1.125,00
77	Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE DE NYLON C/ BANHO EM PU - Especificação: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE DE NYLON C/ BANHO EM PU, TAMANHO 10CM/ ADULTO 21CM	SUPERSAF ETY	200,000	PAR	3,09	618,00
78	Descrição: PERNEIRAS DE SEGURANÇA COM TALAS EM PVC E FECHAMENTO EM VELC - Especificação: PERNEIRAS DE SEGURANÇA COM TALAS EM PVC E FECHAMENTO EM VELCRO	JOG	100,000	UN	16,90	1.690,00
95	Descrição: CONE EM PVC FLEXIVEL, ALTURA DE 75CM, BASE 40X40CM - Especificação: CONE EM PVC FLEXIVEL, ALTURA DE 75CM, BASE 40X40CM.ATENDE NORMA ABNT-NBR 15071.	PLASTCOR	40,000	UN	38,50	1.540,00
					Total do Participante:	4.973,00
					Total Geral:	49.890,95

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS
PREGOEIRO(A)

GABRIEL FABRÍCIO GONÇALVES
PREGOEIRO

ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER
MEMBRO

GABRIEL ELIAS DA SILVA
MEMBRO

Representante(s):

DJONE MEURER
(DJONE MEURER)



